e

MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂNARA MUNICIPAL

---------------------------- EDITAL N.º 5M4/202 Jc ma mmm sn c an c
----- NUNO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIJO. -----

----- TORNA PÚBLICO, que devido à realização da comemoração do “110.º Aniversário

da SCUPA”, haverá alterações de trânsito na Cidade de Montijo, no dia 04 de março

de 2023. -------eeninnnnennsenses ss ssn ee ssssse ss s ss ss ss nsssssssreessssssssssSSSessesesSeSseERAAS

-------------------------------- ASSIM SENDO, INFORMA QUE: -----sseiiiiiieennesssessssessssss

————— 1 - Será proibido o trânsito e o estacionamento no Largo Conde Ferreira, das

17h00 às 24h00 do dia 04 de março de 2023; ------===eneneeeneeneneseeneneesnenenernenenecasor

----- PARA CONSTAR, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares públicos do Costume; ----------ennenenneneneneeneenesensenensennennos

----- E eu, /%,,/J 7:/, (Z€ /)'l/tº) ó#mºª(é , Chefe da

Divisão de Obras, Serviços Urbanos, Ambiente e Qualidade de Vida desta Câmara

Municipal, O Subscrevi. -------=-=neeeseeeeeneeenseeesessssressmessssssssssssssresssssssssessmenses

------------------ Paços do Município de Montijo, 20 de fevereiro de 2023 -----------------

------------------------------------ O Presidente da Câmara, -----------eneenennenneneenesnecennoo

//7477%%/?%/

EDITAL